
VÝZVA 

k účasti na shromáždění SVJ a schůzi družstva 
 

 

Vážení členové společenství vlastníků a družstva Radim, 
 
vzhledem k tomu, že na minulých schůzích a shromážděních 

byla minimální účast a na posledním shromáždění SVJ a schůzi 

družstva nebyl ani dostatečný počet členů pro 

usnášeníschopnost a bylo nutné písemné hlasování Per 

Rollam, Vás žádáme, abyste se na schůzi, která se koná  

v pondělí 13.11.2017 v 18.45h. v jídelně ZŠ Ke Kateřinkám,  

dostavili, neboť body, o kterých se bude hlasovat, jsou důležité 

pro další fungování společenství a družstva. Jedná se zejména 

o volbu členů výboru tedy statutárních zástupců, která nemůže 

být hlasována jinak, než na shromáždění. Pokud by nebyl na 

shromáždění dostatečný počet členů pro usnášeníschopnost, 

znamenalo by to, že společenství SVJ bude paralyzováno. 

Nemůžete-li se ze závažných důvodů shromáždění a 

schůze účastnit, využijte možnosti zmocnění, určete za 

sebe zástupce a vybavte jej plnými mocemi, které jsou 

přiloženy u pozvánek.  

 

V Praze dne 30.10.2017 

 

 
        ………………………….. 

           Výbor SVJ 


